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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     60
     60
-------
      1
  50818
  16289
  16272

Most Most
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou Trikolory
 1.     Jarmila Fuchsová                             43        1.          2009
 2.     Martin Strakoš                               53        3.          1991
 3.     Pavel Gál                                    43        2.          1889
 4.     Renáta Císařová                              53        4.          1899
 5.     Josef Fiala                                  52        5.          1839
 6.     Roman Lenský                                 61        6.          1820

Volební strana č. 3 - ProMOST
 1.     Jan Paparega                                 41        1.          6868
 2.     Markéta Stará                                44        2.          6453
 3.     Marek Hrvol                                  34        3.          6377
 4.     Vlastimil Vozka                              68        4.          6265
 5.     Sáša Štembera                                72        5.          6202
 6.     Petr Formánek                                42        6.          6166
 7.     Daniel Dunovský                              48        7.          6149
 8.     Václav Zahradníček                           55        8.          6148
 9.     Olga Šrůtová                                 44        9.          6069
10.     Ondřej Málek                                 36       10.          6074
11.     Alois Malý                                   77       11.          6016
12.     Jiří Turis                                   60       12.          6018
13.     Vladimír Kubík                               69       13.          6046
14.     Jaroslav Hrvol                               37       14.          6151
15.     Lukáš Bednařík                               43       15.          6083
16.     Jan Korba                                    49       16.          6134
17.     Barbora Štempáková                           44       17.          6087
18.     Zbyněk Jakš                                  53       18.          6106
19.     Pavla Chotěborská                            45       19.          6085
20.     Tiep Luu Danh                                25       20.          6069
21.     Stanislav Woznica                            53       21.          6057

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Ivana Hvězdová                               59        1.          3264
 2.     Jana Falterová Zudová                        39        2.          3194
 3.     Patricie Prokešová                           29        3.          3140
 4.     Jan Schiller                                 50        4.          3242
 5.     Alexandr Agh                                 60        5.          3153
 6.     Lubomíra Mejstříková                         65        6.          3120
 7.     Berenika Peštová                             51        7.          3208
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 8.     Jana Škudrnová                               46        8.          3045
 9.     Jitka Urbánková Mikulová                     44        9.          3055
10.     Lenka Bombera Piskačová                      46       10.          3059

Volební strana č. 7 - ODS a NEZÁVISLÍ
 1.     Alena Dernerová                              64        2.          1525
 2.     Roman Houska                                 49        1.          1366
 3.     Daniel Drtík                                 51        5.          1350

Volební strana č. 9 - Sdružení Mostečané Mostu
 1.     Jiří Nedvěd                                  37        1.          1828
 2.     Hana Aulická Jírovcová                       41        4.          1807
 3.     Milan Rybák                                  67       11.          1647
 4.     Martin Domín                                 27        2.          1562
 5.     Pavel Lisický                                47        8.          1538

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou Trikolory
 1.     Michal Varga                                 58        7.          1809
 2.     Pavel Lachman                                60        8.          1780
 3.     Alice Hartmanová                             50        9.          1843
 4.     Milan Gajdica                                57       10.          1778
 5.     Vlastimil Litto                              60       11.          1827
 6.     Pavel Dojáček                                48       12.          1786
 7.     Luděk Menclík                                49       13.          1781
 8.     Martin Kaplan                                53       14.          1775
 9.     Alexandr Fuchs                               47       15.          1784
10.     Silvie Skalická                              31       16.          1795
11.     Josef Čech                                   69       17.          1758
12.     Petra Diepoltová                             39       18.          1786
13.     Svatopluk Novák                              47       19.          1768
14.     Jan Pospíšil                                 45       20.          1773
15.     Hana Horáková                                60       21.          1753
16.     Jiří Cukr                                    41       22.          1749
17.     Michal Hlaváček                              55       23.          1758
18.     Naděžda Pačanová                             62       24.          1761
19.     Karel Masopust                               53       25.          1764
20.     Roman Síba                                   53       26.          1754
21.     Jaroslav Kelner                              51       27.          1762
22.     Adéla Kratochvílová                          26       28.          1762
23.     Lenka Bendíková                              38       29.          1752
24.     Ivan Wohlgemuth                              57       30.          1757
25.     Richard Suchý                                46       31.          1739
26.     Eliška Majerová                              72       32.          1738
27.     Jiřina Bartáková                             43       33.          1756
28.     Soňa Petráková                               52       34.          1744
29.     Jiří Fleischmann                             42       35.          1736
30.     Petr Václavů                                 48       36.          1731
31.     Jiří Krejčí                                  71       37.          1719
32.     Josef Šindler                                46       38.          1714
33.     Darina Nováková                              51       39.          1717
34.     Václav Skalický                              40       40.          1700
35.     Andrea Macalová                              41       41.          1697
36.     Antonín Horák                                45       42.          1684
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37.     Karel Zavadil                                28       43.          1671
38.     Zděnka Václavů                               48       44.          1643
39.     Stanislav Krejčí                             47       45.          1601

Volební strana č. 3 - ProMOST
 1.     Helena Houšková                              68       22.          6019
 2.     Jana Kropáčková                              55       23.          6031
 3.     Roman Dalecký                                37       24.          6116
 4.     Jan Kuda                                     46       25.          6047
 5.     Eva Čenkovičová                              72       26.          5997
 6.     Jaroslav Štěpánek                            40       27.          5997
 7.     Monika Prknová                               51       28.          5975
 8.     Ladislav Rameš                               29       29.          5984
 9.     Miloslav Čech                                42       30.          5937
10.     Lenka Gubaniová                              57       31.          5968
11.     Pavel Fekete                                 46       32.          5992
12.     Vladimír Blažek                              39       33.          5978
13.     Luboš Trojna                                 52       34.          5985
14.     Bohumil Šafránek                             57       35.          5893
15.     Vilém Kunz                                   47       36.          5959
16.     Jakub Ihnačinec                              23       37.          5866
17.     Petra Maňáková                               33       38.          5872
18.     Radko Marinkov                               51       39.          5897
19.     Petr Kabeláč                                 55       40.          5785
20.     Jan Hawelka                                  34       41.          5737
21.     Lenka Kašová                                 45       42.          5653
22.     Jan Bohuslav                                 48       43.          5563
23.     Viktor Málek                                 75       44.          5450
24.     Bibiána Hýžová                               18       45.          5280

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Romana Šrámková                              54       11.          3044
 2.     Jiří Brusch                                  66       12.          3026
 3.     Jaroslava Puntová                            64       13.          3029
 4.     Lubomír Pachman                              69       14.          3030
 5.     Radek Prokeš                                 48       15.          2993
 6.     Daniel Šimandl                               54       16.          2993
 7.     Pavel Nocar                                  38       17.          2988
 8.     Olga Bartlová                                52       18.          3068
 9.     Vladimír Kolářský                            59       19.          2983
10.     Albert Dietze                                33       20.          2976
11.     Hana Šlachtová                               61       21.          2992
12.     Jaroslav Borůvka                             29       22.          2967
13.     Andrea Vonešová                              41       23.          2965
14.     Jitka Mačková                                55       24.          2968
15.     Stanislav Škudrna                            47       25.          2976
16.     Eva Vrkoslavová                              70       26.          2944
17.     Alena Průšová                                59       27.          2950
18.     Alois Fabian                                 61       28.          2962
19.     Alexandra Povolná                            50       29.          2946
20.     Miloslav Štrombach                           59       30.          2958
21.     Alenka Mikulová                              74       31.          2930
22.     Dagmar Duffková                              69       32.          2940
23.     Eliška Makulová                              71       33.          2926
24.     Stanislav Maček                              64       34.          2927
25.     Ivana Egydyová                               79       35.          2917
26.     Zdeněk Šajner                                30       36.          2936
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27.     Stanislav Horáček                            53       37.          2917
28.     Danuše Koutenská                             69       38.          2899
29.     Jarmila Gardlíková                           65       39.          2884
30.     Emil Makula                                  73       40.          2872
31.     Blanka Vondráčková                           46       41.          2847
32.     Irena Horová                                 40       42.          2828
33.     Petr Říman                                   65       43.          2782
34.     Vlasta Michajlaková                          59       44.          2725
35.     Irena Piskačová                              76       45.          2581

Volební strana č. 7 - ODS a NEZÁVISLÍ
 1.     Vlastimil Woznica                            56        6.          1274
 2.     Václav Hofmann                               68        4.          1242
 3.     Libuše Hrdinová                              55       21.          1129
 4.     Jakub Ozaňák                                 35        3.          1095
 5.     Hana Šindelářová                             47        7.          1012
 6.     Veronika Kubalová                            47        8.          1075
 7.     Josef Solnař                                 53        9.          1033
 8.     Petr Řeháček                                 38       10.          1027
 9.     Helena Fadrhonsová                           38       11.          1051
10.     Aleš Havlůj                                  39       12.          1019
11.     Petr Kožíšek                                 38       13.           976
12.     Lucie Kolaříková                             37       14.          1007
13.     Karel Švec                                   42       15.           977
14.     Patrik Polášek                               37       16.           984
15.     Tomáš Strejc                                 21       17.           969
16.     Karolína Müllerová                           26       18.          1039
17.     Marian Hejný                                 42       19.           970
18.     Tomáš Kubal                                  48       20.          1043
19.     Jiří Jelínek                                 36       22.           948
20.     Adam Kreisinger                              21       23.           957
21.     Jaroslava Bendová                            69       24.           949
22.     Roman Miškolci                               38       25.           937
23.     Monika Ozaňáková                             33       26.           934
24.     Matouš Odvárka                               19       27.           951
25.     Andrea Švecová                               52       28.           935
26.     Jiří Hasman                                  73       29.           992
27.     Alena Sattlerová                             54       30.           939
28.     Barbora Buriánková                           47       31.           951
29.     Kateřina Hofmannová                          54       32.           980
30.     Kamil Woznica                                27       33.          1042
31.     Marie Pukišová                               56       34.           922
32.     Jiří Jelínek                                 52       35.           923
33.     Martin Halada                                20       36.           919
34.     Vladimír Piroš                               73       37.           917
35.     Miroslav Buriánek                            56       38.           921
36.     Jaroslav Šindelář                            54       39.           903
37.     Martin Harvan                                48       40.           907
38.     Naďa Raškovová                               69       41.           873
39.     Tomáš Tuhý                                   46       42.           886
40.     Ladislav Tampa                               44       43.           853
41.     Václav Hůla                                  54       44.           856
42.     Josef Šetek                                  82       45.           758

Volební strana č. 9 - Sdružení Mostečané Mostu
 1.     Milan Kožnar                                 48        3.          1507
 2.     Arnošt Ševčík                                65        5.          1451
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 3.     Lucie Libecajtová                            44        6.          1440
 4.     Jaroslav Pilař                               47        7.          1519
 5.     Veronika Pluhařová                           32        9.          1408
 6.     Jaroslav Froněk                              61       10.          1421
 7.     Růžena Kubíková                              47       12.          1406
 8.     Svatopluk Matějka                            67       13.          1451
 9.     Jan Cee                                      67       14.          1515
10.     Irena Čapková                                64       15.          1411
11.     Radek Kurcin                                 49       16.          1376
12.     Lukáš Zahrádka                               30       17.          1356
13.     Pavel Nedrda                                 44       18.          1352
14.     Michal Ludvík                                33       19.          1347
15.     Václav Jírovec                               73       20.          1375
16.     Jan Vacek                                    39       21.          1344
17.     Jakub Pilný                                  29       22.          1349
18.     Dominika Mai Dangová                         19       23.          1349
19.     Ivana Janošová                               55       24.          1365
20.     Pavel Vrzal                                  48       25.          1359
21.     Miloš Kříž                                   59       26.          1354
22.     František Berger                             62       27.          1360
23.     Ervín Breckl                                 65       28.          1349
24.     Sidonie Smetáková                            44       29.          1359
25.     Martin Pištěk                                44       30.          1331
26.     Karel Skopec                                 43       31.          1340
27.     Miloslav Anderle                             62       32.          1339
28.     Pavel Krajovský                              29       33.          1338
29.     Ondřej Čapek                                 38       34.          1329
30.     Michal Vomáčka                               32       35.          1337
31.     Jan Syrový                                   51       36.          1328
32.     Matěj Kurcin                                 19       37.          1322
33.     Václav Hrdlička                              48       38.          1311
34.     Veronika Kožnarová                           20       39.          1317
35.     Michaela Kvačková                            47       40.          1307
36.     Pegy Syrová                                  50       41.          1294
37.     Miroslav Vykouk                              52       42.          1301
38.     Alena Erlitzová                              65       43.          1281
39.     Kateřina Kurková                             46       44.          1254
40.     Tomáš Ondrášek                               67       45.          1270

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  26492, hranice:      646,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Belej                                      762
              2.    Martin Jungmann                                  649
              3.    Marta Hartmannová                                645
              4.    Jiří Novák                                       611
              5.    Pavel Mrštík                                     618
              6.    Radka Arandjić                                   607
              7.    Zdeněk Jung                                      616
              8.    Václav Raichl                                    639
              9.    Karolína Pavlová                                 621
             10.    Tomáš Kučera                                     616
             11.    Radmila Krastenicsová                            617
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             12.    Daniel Zavřel                                    577
             13.    Matouš Fritsch                                   597
             14.    Milan Belej                                      631
             15.    Dominik Jungmann                                 572
             16.    Jiří Polívka                                     591
             17.    Pavel Hodek                                      598
             18.    Kristina Jungová                                 592
             19.    Martin Hošek                                     621
             20.    Bohumil Moravec                                  612
             21.    Julie Krastenicsová                              574
             22.    Anna Hodková                                     576
             23.    Iveta Jelínková                                  587
             24.    Ján Vagaši                                       568
             25.    Kateřina Pavlová                                 565
             26.    Patrik Wanie                                     568
             27.    František Nekola                                 576
             28.    Jaroslava Ritterová                              570
             29.    Lenka Jones                                      567
             30.    František Hodek                                  578
             31.    Barbora Vlčková                                  572
             32.    Vladimír Myšička                                 568
             33.    Karel Filipek                                    562
             34.    Václav Sušický                                   577
             35.    Ladislav Brož                                    555
             36.    Radoslav Skála                                   562
             37.    Venuše Balínová                                  561
             38.    Věra Jindřichová                                 563
             39.    Martin Nosek                                     558
             40.    Veronika Wanie                                   556
             41.    Jindřich Hrneček                                 572
             42.    František Jochman                                562
             43.    Jaroslav Balín                                   560
             44.    Jana Jahelková                                   535
             45.    Josef Hýsek                                      508

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou Trikolory
Počet hlasů pro stranu:  79652, hranice:     1947,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jarmila Fuchsová                                2009
              2.    Pavel Gál                                       1889
              3.    Martin Strakoš                                  1991
              4.    Renáta Císařová                                 1899
              5.    Josef Fiala                                     1839
              6.    Roman Lenský                                    1820
              7.    Michal Varga                                    1809
              8.    Pavel Lachman                                   1780
              9.    Alice Hartmanová                                1843
             10.    Milan Gajdica                                   1778
             11.    Vlastimil Litto                                 1827
             12.    Pavel Dojáček                                   1786
             13.    Luděk Menclík                                   1781
             14.    Martin Kaplan                                   1775
             15.    Alexandr Fuchs                                  1784
             16.    Silvie Skalická                                 1795
             17.    Josef Čech                                      1758
             18.    Petra Diepoltová                                1786
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             19.    Svatopluk Novák                                 1768
             20.    Jan Pospíšil                                    1773
             21.    Hana Horáková                                   1753
             22.    Jiří Cukr                                       1749
             23.    Michal Hlaváček                                 1758
             24.    Naděžda Pačanová                                1761
             25.    Karel Masopust                                  1764
             26.    Roman Síba                                      1754
             27.    Jaroslav Kelner                                 1762
             28.    Adéla Kratochvílová                             1762
             29.    Lenka Bendíková                                 1752
             30.    Ivan Wohlgemuth                                 1757
             31.    Richard Suchý                                   1739
             32.    Eliška Majerová                                 1738
             33.    Jiřina Bartáková                                1756
             34.    Soňa Petráková                                  1744
             35.    Jiří Fleischmann                                1736
             36.    Petr Václavů                                    1731
             37.    Jiří Krejčí                                     1719
             38.    Josef Šindler                                   1714
             39.    Darina Nováková                                 1717
             40.    Václav Skalický                                 1700
             41.    Andrea Macalová                                 1697
             42.    Antonín Horák                                   1684
             43.    Karel Zavadil                                   1671
             44.    Zděnka Václavů                                  1643
             45.    Stanislav Krejčí                                1601

Volební strana č. 3 - ProMOST
Počet hlasů pro stranu: 270604, hranice:     6614,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Paparega                                    6868
              2.    Markéta Stará                                   6453
              3.    Marek Hrvol                                     6377
              4.    Vlastimil Vozka                                 6265
              5.    Sáša Štembera                                   6202
              6.    Petr Formánek                                   6166
              7.    Daniel Dunovský                                 6149
              8.    Václav Zahradníček                              6148
              9.    Olga Šrůtová                                    6069
             10.    Ondřej Málek                                    6074
             11.    Alois Malý                                      6016
             12.    Jiří Turis                                      6018
             13.    Vladimír Kubík                                  6046
             14.    Jaroslav Hrvol                                  6151
             15.    Lukáš Bednařík                                  6083
             16.    Jan Korba                                       6134
             17.    Barbora Štempáková                              6087
             18.    Zbyněk Jakš                                     6106
             19.    Pavla Chotěborská                               6085
             20.    Tiep Luu Danh                                   6069
             21.    Stanislav Woznica                               6057
             22.    Helena Houšková                                 6019
             23.    Jana Kropáčková                                 6031
             24.    Roman Dalecký                                   6116
             25.    Jan Kuda                                        6047
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             26.    Eva Čenkovičová                                 5997
             27.    Jaroslav Štěpánek                               5997
             28.    Monika Prknová                                  5975
             29.    Ladislav Rameš                                  5984
             30.    Miloslav Čech                                   5937
             31.    Lenka Gubaniová                                 5968
             32.    Pavel Fekete                                    5992
             33.    Vladimír Blažek                                 5978
             34.    Luboš Trojna                                    5985
             35.    Bohumil Šafránek                                5893
             36.    Vilém Kunz                                      5959
             37.    Jakub Ihnačinec                                 5866
             38.    Petra Maňáková                                  5872
             39.    Radko Marinkov                                  5897
             40.    Petr Kabeláč                                    5785
             41.    Jan Hawelka                                     5737
             42.    Lenka Kašová                                    5653
             43.    Jan Bohuslav                                    5563
             44.    Viktor Málek                                    5450
             45.    Bibiána Hýžová                                  5280

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 134149, hranice:     3279,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Hvězdová                                  3264
              2.    Jana Falterová Zudová                           3194
              3.    Patricie Prokešová                              3140
              4.    Jan Schiller                                    3242
              5.    Alexandr Agh                                    3153
              6.    Lubomíra Mejstříková                            3120
              7.    Berenika Peštová                                3208
              8.    Jana Škudrnová                                  3045
              9.    Jitka Urbánková Mikulová                        3055
             10.    Lenka Bombera Piskačová                         3059
             11.    Romana Šrámková                                 3044
             12.    Jiří Brusch                                     3026
             13.    Jaroslava Puntová                               3029
             14.    Lubomír Pachman                                 3030
             15.    Radek Prokeš                                    2993
             16.    Daniel Šimandl                                  2993
             17.    Pavel Nocar                                     2988
             18.    Olga Bartlová                                   3068
             19.    Vladimír Kolářský                               2983
             20.    Albert Dietze                                   2976
             21.    Hana Šlachtová                                  2992
             22.    Jaroslav Borůvka                                2967
             23.    Andrea Vonešová                                 2965
             24.    Jitka Mačková                                   2968
             25.    Stanislav Škudrna                               2976
             26.    Eva Vrkoslavová                                 2944
             27.    Alena Průšová                                   2950
             28.    Alois Fabian                                    2962
             29.    Alexandra Povolná                               2946
             30.    Miloslav Štrombach                              2958
             31.    Alenka Mikulová                                 2930
             32.    Dagmar Duffková                                 2940
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             33.    Eliška Makulová                                 2926
             34.    Stanislav Maček                                 2927
             35.    Ivana Egydyová                                  2917
             36.    Zdeněk Šajner                                   2936
             37.    Stanislav Horáček                               2917
             38.    Danuše Koutenská                                2899
             39.    Jarmila Gardlíková                              2884
             40.    Emil Makula                                     2872
             41.    Blanka Vondráčková                              2847
             42.    Irena Horová                                    2828
             43.    Petr Říman                                      2782
             44.    Vlasta Michajlaková                             2725
             45.    Irena Piskačová                                 2581

Volební strana č. 5 - Občané městu, město občanům
Počet hlasů pro stranu:   1085, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Svobodová                                   142
              2.    Marcela Stűtz                                    145
              3.    Leoš Vaněk                                        99
              4.    Tomáš Termota                                     93
              5.    Jan Houška                                        99
              6.    Petr Fröhlich                                    118
              7.    Jana Plocová                                      79
              8.    Karel Hoffmann                                    85
              9.    František Pelc                                    98
             10.    Vlastimil Balín                                  127

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7011, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Jaroš                                       324
              2.    Jan Zámostný                                     216
              3.    Marek Hudský                                     241
              4.    Radek Műller                                     192
              5.    Karel Kraitl                                     218
              6.    Lucie Durdisová                                  172
              7.    Zdeněk Urban                                     160
              8.    David Ulrych                                     174
              9.    Jana Kočí                                        162
             10.    Zdeněk Brabec                                    167
             11.    Karel Rosenlacher                                144
             12.    Jan Jína                                         174
             13.    Adéla Zámostná                                   155
             14.    Michaela Hudská                                  155
             15.    Ilonka Benešová                                  143
             16.    Martin Beneš                                     148
             17.    Hana Škvárová                                    149
             18.    Libor Bidmon                                     163
             19.    Jana Jarošová                                    146
             20.    Viktorie Kočí                                    150
             21.    Luboš Lžičař                                     146
             22.    Martin Paul                                      152
             23.    Vladimír Šenkýř                                  141
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             24.    Josef Ulrych                                     147
             25.    Pavel John                                       143
             26.    Tibor Fekete                                     145
             27.    Martin Kaplan                                    138
             28.    Linda Koželuhová                                 135
             29.    Lenka Škvárová                                   150
             30.    Daniel Holcepl                                   135
             31.    Dominika Pitínová                                138
             32.    Zdeněk Pták                                      139
             33.    Tereza Vildová                                   132
             34.    Petra Hudská                                     142
             35.    Petra Krchovová                                  136
             36.    Jana Šatalíková                                  140
             37.    Jitka Jínová                                     143
             38.    Jana Durdisová                                   131
             39.    Lenka Procházková                                132
             40.    Jakub Holovič                                    134
             41.    Šárka Kramperová                                 141
             42.    Adéla Švarcová                                   135
             43.    Jana Pejchalová                                  124
             44.    Milada Bendová                                   135
             45.    Libor Trpka                                      124

Volební strana č. 7 - ODS a NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  45316, hranice:     1107,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Houska                                    1366
              2.    Alena Dernerová                                 1525
              3.    Jakub Ozaňák                                    1095
              4.    Václav Hofmann                                  1242
              5.    Daniel Drtík                                    1350
              6.    Vlastimil Woznica                               1274
              7.    Hana Šindelářová                                1012
              8.    Veronika Kubalová                               1075
              9.    Josef Solnař                                    1033
             10.    Petr Řeháček                                    1027
             11.    Helena Fadrhonsová                              1051
             12.    Aleš Havlůj                                     1019
             13.    Petr Kožíšek                                     976
             14.    Lucie Kolaříková                                1007
             15.    Karel Švec                                       977
             16.    Patrik Polášek                                   984
             17.    Tomáš Strejc                                     969
             18.    Karolína Müllerová                              1039
             19.    Marian Hejný                                     970
             20.    Tomáš Kubal                                     1043
             21.    Libuše Hrdinová                                 1129
             22.    Jiří Jelínek                                     948
             23.    Adam Kreisinger                                  957
             24.    Jaroslava Bendová                                949
             25.    Roman Miškolci                                   937
             26.    Monika Ozaňáková                                 934
             27.    Matouš Odvárka                                   951
             28.    Andrea Švecová                                   935
             29.    Jiří Hasman                                      992
             30.    Alena Sattlerová                                 939
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             31.    Barbora Buriánková                               951
             32.    Kateřina Hofmannová                              980
             33.    Kamil Woznica                                   1042
             34.    Marie Pukišová                                   922
             35.    Jiří Jelínek                                     923
             36.    Martin Halada                                    919
             37.    Vladimír Piroš                                   917
             38.    Miroslav Buriánek                                921
             39.    Jaroslav Šindelář                                903
             40.    Martin Harvan                                    907
             41.    Naďa Raškovová                                   873
             42.    Tomáš Tuhý                                       886
             43.    Ladislav Tampa                                   853
             44.    Václav Hůla                                      856
             45.    Josef Šetek                                      758

Volební strana č. 8 - Piráti a Zelení pro Most
Počet hlasů pro stranu:  30063, hranice:      734,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Hrubeš                                       868
              2.    Jana Jungmannová                                 847
              3.    Petr Končel                                      838
              4.    Lukáš Ryšavý                                     734
              5.    Jiří Kraus                                       986
              6.    Petr Fadrhons                                    725
              7.    Linda Berchinová                                 674
              8.    Pavel Skála                                      754
              9.    Kateřina Lacková                                 696
             10.    Jan Panocha                                      706
             11.    Luděk Prošek                                     761
             12.    Adam Malý                                        663
             13.    Petr Lacek                                       653
             14.    Jan Dinstpír                                     656
             15.    Jakub Masojídek                                  675
             16.    Sára Malá                                        662
             17.    Eliška Povová                                    637
             18.    Kateřina Hrachová                                654
             19.    Tomáš Harant                                     663
             20.    Šimon Drda                                       652
             21.    Monika Růžičková                                 636
             22.    Martin Bažant                                    669
             23.    Barbora Gréeová                                  669
             24.    Ladislav Jonák                                   621
             25.    Pavlína Petržilková                              648
             26.    David Štýs                                       657
             27.    Jan Korba                                        650
             28.    Jana Jungmannová                                 624
             29.    Lubomír Pařil                                    628
             30.    Martina Koplová                                  635
             31.    Zdeněk Masojídek                                 650
             32.    Roman Barnaš                                     640
             33.    Václav Tichý                                     650
             34.    Kateřina Sojková                                 624
             35.    Anna Klepišová                                   626
             36.    Alena Kaválková                                  615
             37.    Štefan Pecko                                     609
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             38.    Kateřina Hrubá                                   615
             39.    Eva Weberová                                     609
             40.    Monika Malečková                                 599
             41.    Petr Konrád                                      598
             42.    David Panocha                                    590
             43.    Matouš Rybák                                     598
             44.    Jan Mareš                                        569
             45.    Nikola Lukášová                                  530

Volební strana č. 9 - Sdružení Mostečané Mostu
Počet hlasů pro stranu:  62904, hranice:     1536,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Nedvěd                                     1828
              2.    Martin Domín                                    1562
              3.    Milan Kožnar                                    1507
              4.    Hana Aulická Jírovcová                          1807
              5.    Arnošt Ševčík                                   1451
              6.    Lucie Libecajtová                               1440
              7.    Jaroslav Pilař                                  1519
              8.    Pavel Lisický                                   1538
              9.    Veronika Pluhařová                              1408
             10.    Jaroslav Froněk                                 1421
             11.    Milan Rybák                                     1647
             12.    Růžena Kubíková                                 1406
             13.    Svatopluk Matějka                               1451
             14.    Jan Cee                                         1515
             15.    Irena Čapková                                   1411
             16.    Radek Kurcin                                    1376
             17.    Lukáš Zahrádka                                  1356
             18.    Pavel Nedrda                                    1352
             19.    Michal Ludvík                                   1347
             20.    Václav Jírovec                                  1375
             21.    Jan Vacek                                       1344
             22.    Jakub Pilný                                     1349
             23.    Dominika Mai Dangová                            1349
             24.    Ivana Janošová                                  1365
             25.    Pavel Vrzal                                     1359
             26.    Miloš Kříž                                      1354
             27.    František Berger                                1360
             28.    Ervín Breckl                                    1349
             29.    Sidonie Smetáková                               1359
             30.    Martin Pištěk                                   1331
             31.    Karel Skopec                                    1340
             32.    Miloslav Anderle                                1339
             33.    Pavel Krajovský                                 1338
             34.    Ondřej Čapek                                    1329
             35.    Michal Vomáčka                                  1337
             36.    Jan Syrový                                      1328
             37.    Matěj Kurcin                                    1322
             38.    Václav Hrdlička                                 1311
             39.    Veronika Kožnarová                              1317
             40.    Michaela Kvačková                               1307
             41.    Pegy Syrová                                     1294
             42.    Miroslav Vykouk                                 1301
             43.    Alena Erlitzová                                 1281
             44.    Kateřina Kurková                                1254
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             45.    Tomáš Ondrášek                                  1270

Volební strana č. 10 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    725, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Nikola Vavřincová                                160
              2.    Dana Brhelová                                    113
              3.    Natálie Brhelová                                 116
              4.    Zdeňka Fišerová                                   90
              5.    Anna Vavřincová                                   91
              6.    Jaroslav Kolminovský                              75
              7.    František Prantl                                  80

........................................20:41 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radka Volfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Pařížská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Most Most
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  658001               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    26492   45     658001,00            4,02
č. 2 - SPD s podporou Trikolory          79652   45     658001,00           12,10
č. 3 - ProMOST                          270604   45     658001,00           41,12
č. 4 - ANO 2011                         134149   45     658001,00           20,38
č. 5 - Občané městu, město občanům        1085   10     146222,44            0,74
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       7011   45     658001,00            1,06
č. 7 - ODS a NEZÁVISLÍ                   45316   45     658001,00            6,88
č. 8 - Piráti a Zelení pro Most          30063   45     658001,00            4,56
č. 9 - Sdružení Mostečané Mostu          62904   45     658001,00            9,55
č.10 - DSZ-ZPZ-SDSZ-ZPZaNK                 725    7     102355,71            0,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPD s podporou Trikolory
      ProMOST
      ANO 2011
      ODS a NEZÁVISLÍ
      Sdružení Mostečané Mostu

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          270604,00     3 - ProMOST                       
   2.          135302,00     3 - ProMOST                       
   3.          134149,00     4 - ANO 2011                      
   4.           90201,33     3 - ProMOST                       
   5.           79652,00     2 - SPD s podporou Trikolory      
   6.           67651,00     3 - ProMOST                       
   7.           67074,50     4 - ANO 2011                      
   8.           62904,00     9 - Sdružení Mostečané Mostu      
   9.           54120,80     3 - ProMOST                       
  10.           45316,00     7 - ODS a NEZÁVISLÍ               
  11.           45100,66     3 - ProMOST                       
  12.           44716,33     4 - ANO 2011                      
  13.           39826,00     2 - SPD s podporou Trikolory      
  14.           38657,71     3 - ProMOST                       
  15.           33825,50     3 - ProMOST                       
  16.           33537,25     4 - ANO 2011                      
  17.           31452,00     9 - Sdružení Mostečané Mostu      
  18.           30067,11     3 - ProMOST                       
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  19.           27060,40     3 - ProMOST                       
  20.           26829,80     4 - ANO 2011                      
  21.           26550,66     2 - SPD s podporou Trikolory      
  22.           24600,36     3 - ProMOST                       
  23.           22658,00     7 - ODS a NEZÁVISLÍ               
  24.           22550,33     3 - ProMOST                       
  25.           22358,16     4 - ANO 2011                      
  26.           20968,00     9 - Sdružení Mostečané Mostu      
  27.           20815,69     3 - ProMOST                       
  28.           19913,00     2 - SPD s podporou Trikolory      
  29.           19328,85     3 - ProMOST                       
  30.           19164,14     4 - ANO 2011                      
  31.           18040,26     3 - ProMOST                       
  32.           16912,75     3 - ProMOST                       
  33.           16768,62     4 - ANO 2011                      
  34.           15930,40     2 - SPD s podporou Trikolory      
  35.           15917,88     3 - ProMOST                       
  36.           15726,00     9 - Sdružení Mostečané Mostu      
  37.           15105,33     7 - ODS a NEZÁVISLÍ               
  38.           15033,55     3 - ProMOST                       
  39.           14905,44     4 - ANO 2011                      
  40.           14242,31     3 - ProMOST                       
  41.           13530,20     3 - ProMOST                       
  42.           13414,90     4 - ANO 2011                      
  43.           13275,33     2 - SPD s podporou Trikolory      
  44.           12885,90     3 - ProMOST                       
  45.           12580,80     9 - Sdružení Mostečané Mostu      

Volební strana                       Mandáty

 2 - SPD s podporou Trikolory           6
 3 - ProMOST                           21
 4 - ANO 2011                          10
 7 - ODS a NEZÁVISLÍ                    3
 9 - Sdružení Mostečané Mostu           5

........................................20:41 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radka Volfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Pařížská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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